

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO

Pregão Nº 00017/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.665.323/0001-92 - MARIFOSSA SANEAMENTO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Limpeza de Fossa / Esgoto / Boca de Lobo</u>	UNIDADE	109	R\$ 15.832,2500	R\$ 142,3449	R\$ 15.515,6000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desentupimento e desobstrução de manilhas de drenagem pluvial, em metro linear.

4	<u>Limpeza de Fossa / Esgoto / Boca de Lobo</u>	UNIDADE	250	R\$ 29.917,5000	R\$ 117,2570	R\$ 29.314,2500
---	---	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desentupimento e desobstrução de tubulação de esgoto, em metro linear.

Total do Fornecedor: R\$ 44.829,8500

04.796.496/0001-02 - EMOPS SERVICOS DE SANEAMENTO E CONTROLE DE PRAGAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Limpeza de Fossa / Esgoto / Boca de Lobo</u>	METRO CÚBICO	600	R\$ 50.346,0000	R\$ 80,5700	R\$ 48.342,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpeza de fossa séptica: a) Fossa 1: Guarita 1, com capacidade de 7.000 litros / 7m³. b) Fossa 2: Restaurante, com capacidade de 14.000 litros; 14m³. c) Fossa 3: Oficina, com capacidade de 7.000 litros; 7m³. d) Fossa 4: Administração, com capacidade de 7.000 litros; 7m³. e) Fossa 5: Banheiro do sindicato, com capacidade de 7.000 litros; 7m³. f) Fossa 6: cais flutuante, com capacidade de 56.000 litros; 56m³. g) Fossa 7: Rampa Ro-Ro, com capacidade de 20.000 litros. 20m³. h) Fossa 8: Nova Sede Administrativa/SOPH. 8,04 m³.

2	<u>Limpeza de Fossa / Esgoto / Boca de Lobo</u>	METRO CÚBICO	300	R\$ 32.274,0000	R\$ 96,6600	R\$ 28.998,0000
---	---	--------------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpeza de caixas de inspeção com desentupimento de encaenação

Total do Fornecedor: R\$ 77.340,0000

Valor Global da Ata: R\$ 122.169,8500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)